Programática 01.09.93 - Partida 7.6.2.03 - F.F1 .1.0 del Presupuesto de Gastos vigente, 
de corresponder en exceso, de acuerdo al siguiente detalle: 

1.1.6.1 I.P.S. $ 121,99 
1.1.6.2 l.O.M.A. $ 48,79 

ANTONIO  BONFIGLIO 
PRESIDENTE 
CONCEJO DELIBERANTE 

Se deja constancia que al momento de pago se deberá retener la suma de 
$ 1.435,58 (PESOS UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO, CON 
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), en concepto de 19 días del mes de Mayo/10, 
percibido de más, Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, los 
que serán ingresados en las siguientes Partidas Presupuestarias: 

J.1 .1.1.01.06.000 - C.P.01